
Zarządzenie Nr 89/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

Z dnia 13 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2021 rok oraz w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka na lata 2021 – 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378); oraz art. 230 ust. 2 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869
1)

) 

zarządzam, co następuje: 

§1. Przyjąć projekt uchwały budżetowej na 2021 rok wraz z załącznikami od nr 1 do 11 oraz 

uzasadnieniem, która określa budżet Gminy Wielka Nieszawka w następujących wysokościach: 

1) dochody budżetu -        33.334.989,81 

2) wydatki budżetu -        38.854.863,34 

3) wydatki na inwestycje -      10.123.672,00 

4) deficyt sfinansowany z nadwyżki budżetowej -      5.519.873,53 

5) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -    110.000,00 

6) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych -     1.057.680,00 

7) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych -      500.000,00 

8) kwota wydatków w ramach funduszu sołeckiego -         185.985,34 

9) kwota wydatków w ramach budżetu obywatelskiego -         118.150,00 

§ 2. Przyjąć projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wielka Nieszawka na lata 2021-2024 wraz z załącznikami do projektu od nr 1 do 2 wraz z 

objaśnieniami.  

 

§ 3. Przedłożyć projekt uchwały budżetowej z załącznikami i uzasadnieniem oraz uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej z załącznikami i objaśnieniami Radzie Gminy Wielka Nieszawka 

(Biuro Rady Gminy) oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Oddział zamiejscowy w 

Toruniu w celu zaopiniowania. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2019 r. poz. 1622,1649,2020 Dz.U z 2020 

r. poz. 284,374,568,695,1175. 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych przygotowanie projektu uchwały budżetowej 

z uzasadnieniem oraz projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej z objaśnieniami, 

należy do wyłącznej kompetencji organu wykonawczego. Wójt Gminy w terminie do 15 listopada 

roku poprzedzającego rok budżetowy przedkłada przygotowane projekty uchwał Radzie Gminy do 

uchwalenia oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej do zaopiniowania. 


